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1 日

2 月
Ｂ
50

　ＳＣ来校日（13:00～18:00） 登校指導　　

3 火
Ｂ
50

4 水
Ｂ
50

5 木 Ｂ

6 金
Ｂ
50

7 土

8 日

9 月
Ａ
50

10 火

11 水

12 木
Ａ
50

◎ ◎

13 金
Ａ
50

14 土

15 日

16 月
Ｂ
50

17 火
Ｂ
50

　最終決戦予備日　教科書販売（新２年生14:40～）

18 水
Ｂ
50

19 木 Ｂ ◎ ◎

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

6 （月） 離任式・始業式・大掃除　書記講習会（２・３年） 16 PTA会計監査・総務会計委員会・実行委員会

7 （火） 入学式　ＰＴＡ役員会 23 交通安全教室（２年二体）　交通ＨＲ（３年）　発育測定（⑤限後）

8 （水） 着任式・対面式　面接週間（～5/8）　補習科前期開講式　　 28 ＰＴＡ総会　第１回公開授業日

「これが丸高だ祭」　登校指導（～10日） 30 情報セキュリティ講座（１・２年二体）

9 （木） ３年補第１回校内模試（～10日）　１年オリエンテーション①　書記講習会（１年）

10 （金） １年オリエンテーション②

13 （月） １年オリエンテーション③　個人写真撮影（１年）　交通立哨指導（～15日）

14 （火） 前期学級長承認状授与式

3/19（木）　終業式等　　

　８：５０～　９：５０　「卒業生に聞く」進路集会（二体）

１０：００～１０：５０　表彰式・終業式（二体）

１０：５５～１１：３５　大掃除

１１：４５～１２：３０　ＨＲ　

（木）

4
月
の
主
な
行
事

※　４月行事は仮のものであり確定ではありません

　生徒西館立入禁止（13:00～）

　生徒敷地内立入禁止（～13:00）西館立入禁止（終日）

　②課題探究発表会　音楽学習成果発表会（午後）　補習科出願受付（9～15時）

　生徒敷地内立入禁止（8:00～16:00）

（木）

（火）

（木）

　吹奏楽部定期演奏会（18:00～サクラートたどつ）

　終業式　大掃除　安全点検　「卒業生に聞く」進路集会　合格者発表　補習科選考試験（8:40～同窓会館）

　春分の日　学年末休業開始　合格者招集　生徒西館立入禁止（13:00～）

　消防設備点検（終日・音あり）

　消防設備点検（午後）

令和７年度 ３　月　行　事　予　定　表 

日 曜 Ａ Ｂ

ＨＲ

行　　　　　　　　　　　　　事

課外

備　考1
年

2
年

3
年

３年

文
理

　大掃除　セミナーハウスケーブル工事

硬式テニスコート人工芝張替工事　　

　卒業式

　最終決戦　教科書販売（新３年生14:40～）　ＳＣ来校日（13:00～18:00）　補習科出願受付（13～16時）

　生徒西館立入禁止（13:00～）

　２限①②授業　

　ネクタイ販売（昼休み）　芸術成果発表会準備

　芸術学習成果発表会（～17日）　個人写真撮影（新２・３年生）

　生徒敷地内立入禁止（8:00～16:00）

　卒業式準備（午前３限授業）　授与式・卒業式予行（午後）

　⑤生徒総会　ネクタイ販売（昼休み）

　学力検査

　面接

掲示用


